[image: ]

О внесении изменений в состав рабочей группы по координации проекта "Цифровое техническое регулирование в рамках Евразийского экономического союза"
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 августа 2025 года № 106.
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав рабочей группы по координации проекта "Цифровое техническое регулирование в рамках Евразийского экономического союза", утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 ноября 2021 г. № 196, следующие изменения:

      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:

От Республики Казахстан

Нусупов
Асет Ильясович

–

вице-министр торговли и интеграции Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Ахматов
Султан Маматович

–

заместитель Министра экономики
и коммерции Кыргызской Республики;

      б) исключить из состава рабочей группы Каримова С.А. и Малаева Н.К.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14